致力于为全球机械传动系统提供卓越的
零部件产品与完善的成套解决方案
索特传动回转支承产品手册
传
递
价
值
  驱

n2
规格
d2
分度圆
D1
数量
n1
规格
d1
1 SSf0466/25CHH 466 68.3 79 390 24 17 535 24 17 4.085 70
2 SSf0480/16CHH 480 32.7 46 439 24 13 521 24 13 5 77
3 SSf0525/20CHH 525 43.7 46 475 20 15 574 20 15 5 80
4 SSf0585/22CHH 585 56.5 62 536 20 17 636 20 17 6 80
5 SSf0585/22CWH 585 57.5 62 536 20 M16 636 20 17 6 80
6 SSf0710/32CHW 710 118.3 80 644 28 22 776 28 M20 6 96
7 SSF0710/22CWH 710 99.5 70 652 18 M16 768 18 17 7 84
8 SSf0720/22CHH 720 88.6 74 667 24 19.5 775 23 19.5 8 76
9 SSf0730/22CHH 730 99.1 75 680 24 17 780 24 17 8 76
10 SSf0751/22CHH 751 105 75 695 24 17 808 24 17 8 78
11 SSf0751/20CHH 751 88 70 695 24 17 808 24 17 7 91

n2
规格
d2
分度圆
D1
数量
n1
规格
d1
12 SSf0760/25CHH 760 105.5 75 702 30 18 818 30 18 7 90
13 SSf0763/22CWH 763 100 75 707 24 M16 820 24 18 7 93
14 SSf0763/22CHH 763 99.9 75 707 24 18 820 24 18 7 93
15 SSf0800/40BHW 800 201.9 100 722 30 26 878 30 M24 8 80
16 SSf0800/32CWH 800 156.4 85 732 24 M20 868 24 22 8 82
17 SSf1000/40AWH 1000 268.3 100 922 36 M20 1078 36 22 10 83
18 SSF1000/35CHH 1000 260 100 922 36 22 1078 36 22 10 83
19 SSF1000/32AWH 1000 273.5 100 922 36 M20 1078 36 22 10 83
20 ssf1120/25CWH 1120 174.2 73 1075 36 M18 1180 36 18 16 60
21 SSF1170/35AWH 1170 275 90 1095 30 M20 1250 22 26 12 84
22 SSf1202/32CWH 1202 255.4 99.5 1162 32 M20 1274 32 22 12 91
23 SSf1210/25CWH 1210 231.3 107 1169.5 36 M20 1274 36 24 12 92
24 SSf1215/25CWH 1215 219.8 95 1169.5 36 M20 1280 36 24 12 92
25 SSf1220/32CWH 1220 285.3 99.5 1170 36 M20 1288 32 22 12 91
26 SSf1220/40CWH 1220 317.1 108 1162 40 M20 1298 40 22 12 91
27 SSf1242/32CWH 1242 271.7 99 1180 36 M22 1310 36 26 12 91
28 SSF1250/22CWH 1250 187.8 81 1215 36 M18 1310 36 18 16 69
29 SSf1250/45BHH 1250 417.3 110 1163 40 26 1337 40 26 12 88
30 SSF1250/25CWH 1250 195.6 81 1215 36 M18 1310 36 18 16 69
31 SSF1264/50CWH 1264 494.5 152 1214 40 M24 1360 36 26 16 69
32 SSF1278/40CHW 1278 342.9 105 1200 37 M22 1349.8 37 24 12 93
33 SSf1285/50CHH 1285 475.6 152 1235 40 M24 1376 36 26 16 71
34 SSf1298/40CWH 1298 365 120 1248 36 M20 1378 33 24 14 82
35 SSf1310/32CWH 1310 327.4 99.5 1254 36 M20 1378 32 22 12 98
36 SSF1312/32CWH 1312 297.4 100 1252 36 M24 1382 36 24 12 97
37 SSF1321/35CHH 1321 356 110 1252 36 24 1396 36 24 12 97
38 SSf1328/45CHH 1328 398.4 99 1240 45 26 1416 45 26 12 95
39 SSF1350/40CHW 1350 423.3 107.8 1274.2 42 M24 1442.3 38 26 14 85
40 SSF1400/45BHH 1400 473.3 110 1313 40 26 1487 44 26 14 86
41 SSF1405/40CWH 1405 441.3 122 1358 40 M24 1486 34 26 14 89
42 SSf1405/50CWH 1405 543.9 152 1358 40 M24 1505 35 26 16 78
43 SSf1434/50CWH 1434 741.9 159 1358 40 M24 1545 35 26 16 78
44 SSf1435/50CWH 1435 587.2 120 1358 40 M24 1358 35 26 14 90
45 SSF1448/45CHH 1448 545 112 1350 45 Φ26 1545 45 26 14 88
46 SSF1458/40CWH 1458 464.9 123.5 1414 40 M24 1540 36 26.5 14 92
47 SSf1465/60CWH 1465 790.1 140 1350 36 M27 1578 32 30 14 88
48 SSf1500/40CWH 1500 478.1 120 1445 40 M24 1590 35 26 14 96
| 1211
传递价值    驱动未来》》》

内圈安装孔    外圈安装孔
齿轮
模数 齿数分度圆
D2
数量
n2
规格
d2
分度圆
D1
数量
n1
规格
d1
50 SSf1524/40CWH 1524 492.9 125 1468 40 M24 1604.5 40 26.5 14 97
51 SSF1530/50CWH 1530 640.4 140 1450 70 M24 1634 54 29 14 96
52 SSf1530/60CWH 1530 738.7 152 1458 60 M24 1632 35 26 16 83
53 SSF1530/45CWH 1530 587.9 132 1485 40 M24 1616 35 26 16 83
54 SSF1595/60CWH 1595 819.3 152 1522 64 M24 1713 40 26 16 87
55 SSf1600/45BHH 1600 552.2 110 1513 45 26 1687 45 26 14 100
56 SSF1600/70CWH 1600 854.3 160 1512 60 M27 1714 59 29 16 88
57 SSF1600/32CWW 1600 402 80 1530 40 M24 1670 40 M24 20 69
58 SSf1620/60CHH 1620 865.5 144 1513 42 33 1727 30 33 14 100
59 SSF1676/60CHH 1676 932.4 160 1562 60 33 1788 42 33 16 90
60 SSF1700/70CHH 1700 1072.7 160 1562 60 33 1837 42 33 16 90
61 SSF1720/70CHH 1720 1110.8 170 1600 72 30 1840 71 30 16 90
62 SSF1750/70CHH 1750 1489.7 215 1606 74 33 1890 48 33 16 93
63 SSF1795/70CHH 1795 1183.9 174 1670 48 33 1920 44 33 16 96
64 SSF1800/45CHH 1800 651 110 1713 48 26 1887 48 26 16 99
65 SSF1806/60CHH 1806 949.2 140 1700 48 30 1912 44 30 16 96
66 SSF2000/60BHH 2000 1156.9 144 1891 48 φ33 2110 44 φ33 16 109
67 SSf2690/70CWW 2690 1976.1 162 2560 90 36 2820 83 36 20 120
68 SSf2980/60CWH 2980 2381.2 193 2860 72 M36 3100 72 39 20 134
产品承载曲线
序号 1、SSf0466/25CHH 承载曲线 序号 2、SSf0480/16CHH 承载曲线

序号 36、SSF1312/32CWH 承载曲线
序号 37、SSF1321/35CHH 承载曲线 序号 38、SSf1328/45CHH 承载曲线
序号 39、SSF1350/40CHW 承载曲线
序号 41、SSF1405/40CWH 承载曲线
序号 40、SSF1400/45BHH 承载曲线
序号 42、SSf1405/50CWH 承载曲线
序号 43、SSf1434/50CWH 承载曲线 序号 44、SSf1435/50CWH 承载曲线
| 2019
传递价值    驱动未来》》》
索特传动回转支承产品手册
三一传动
序号 45、SSF1448/45CHH 承载曲线
序号 47、SSf1465/60CWH 承载曲线
序号 46、SSF1458/40CWH 承载曲线
序号 48、SSf1500/40CWH 承载曲线
序号 49、SSF1515/50CWH 承载曲线 序号 50、SSf1524/40CWH 承载曲线
序号 51、SSF1530/50CWH 承载曲线
序号 53、SSF1530/45CWH 承载曲线
序号 52、SSf1530/60CWH 承载曲线
序号 54、SSF1595/60CWH 承载曲线

mm H
内圈安装孔    外圈安装孔
齿轮
模数 齿数分度圆
D2
数量
n2
规格
d2
分度圆
D1
数量
n1
规格
d1
1 SSM0314/32CHW 314 86.8 126 250 24 18 370 16 M16 10 45
2 SSm0630/32BHH 630 115.2 80 564 24 18 696 24 18 6 126
3 SSm0630/32BHHⅡ 630 115.2 80 564 24 18 696 24 18 6 126
4 SSm0640/25BHH 640 93.4 70 580 24 φ18 700 24 φ18 6 126
5 SSm0665/35CHW 665 167.5 81 594 46 φ21 736 54 M20 8 106
6 SSM0710/32CHW 710 163 100 642 24 18 782 30 M20 10 84
7 SSM0710/25CHH 710 132 78 646 18 22 774 18 22 8 107
8 SSM0785/32CHW 785 182 105 708 30 22 850 30 M20 10 90
9 SSM0823/32CHW 823 168.5 100 753 36 22 893 40 M20 10 94
10 SSm0835/40CHW 835 158.3 98 745 30 26 926 30 M24 8 122
11 SSM0860/45CHW 860 298.9 100 760 43 26 959 46 M24 10 104
12 SSm0860/40CHW 860 289.7 100 760 38 φ26 959 46 M24 10 104
13 SSM0860/45CHW 860.5 220.7 100 774 45 26 947 46 M24 10 101
14 SSm0900/40BHH 900 237.6 100 822 30 22 978 30 22 8 130
15 SSm0900/32AHH 900 186 80 822 36 Φ22 978 36 Φ22 10 104

内圈安装孔    外圈安装孔
齿轮
模数 齿数分度圆
D2
数量
n2
规格
d2
分度圆
D1
数量
n1
规格
d1
22 SSm1120/32BHH 1120 246.3 80 1040 36 φ26 1200 36 φ26 10 127
23 SSM1150/50CHW 1150 396.1 110 1055 48 26 1240 48 M24 12 109
24 SSm1250/45BHH 1250 451.3 122 1163 40 26 1337 40 26 12 118
25 SSm1250/35BHH 1250 343.5 90 1163 47 26 1337 48 26 12 118
26 SSM1250/35BHH 1250 343.4 90 1163 47 φ26 1337 48 φ26 12 118
27 SSm1250/40CHW 1250 436.7 122 1163 51 φ29 1337 60 M27 12 118
28 SSM1278/40CHH 1278 371.5 100 1195 40 φ22 1360 40 φ22 8 180
29 SSm1300/60CHW 1300 651.5 128 1186 64 33 1414 56 M30 10 151
30 SSm1390/50CHH 1390 605.1 130 1280 47 30 1500 48 30 10 157
31 SSm1400/45BHH 1400 493 110 1313 40 26 1487 40 26 12 131
32 SSm1400/35BHH 1400 399.4 90 1313 48 26 1487 48 26 12 131
33 SSM1400/40BHH 1400 400.4 110 1318 71 φ22 1482 72 φ22 10 155
34 SSm1435/40CHH 1435 598.4 120 1335 36 26 1535 36 26 12 134
35 SSM1465/60AHH 1465 801.2 140 1355 47 φ30 1575 48 φ30 16 105
36 SSm1500/45BHH 1500 486.6 105 1413 55 26 1587 56 26 12 141
37 SSM1500/40BHH 1500 414 90 1413 55 26 1587 56 26 12 141
38 SSM1551/70CHW 1551 1212.1 180 1423 55 36 1680 56 M30 20 90
39 SSm1600/50CHW 1600 600.7 110 1495 60 33 1706 60 M30 12 149
40 SSm1600/45BHH 1600 563.4 110 1513 54 26 1687 54 26 12 148
41 SSM1600/40BHH 1600 454.4 90 1513 59 26 1687 60 26 12 148
42 SSm1700/60CHH 1700 861.8 140 1585 60 33 1815 60 33 12 159
43 SSm1700/50BHH 1700 625.8 110 1600 65 30 1800 66 30 12 157
44 SSM1700.45BHH 1700 554.4 114 1610 71 26 1790 72 26 10 186
45 SSM1790/50CHH 1790 963.3 150 1675 48 33 1895 48 33 14 142
46 SSM1800/50BHH 1800 839.2 124 1696 44 30 1904 44 30 16 127
47 SSm1800/50BHH 1800 648.6 109 1700 75 30 1900 76 30 12 165
48 SSM1806/60CHH 1806 905 140 1690 59 33 1924 60 33 12 167
49 SSM1900/50BHH 1900 714.2 109 1800 71 φ30 2000 72 φ30 12 174
50 SSM1950/60BHW 1950 998 140 1832 71 Φ36 2068 72 M33 12 179
51 SSM2000/50BHH 2000 907.4 124 1896 48 30 2104 48 30 16 139
52 SSM2000/60CHH 2000 1189.2 144 1891 48 φ33 2110 48 φ33 16 139
53 SSm2240/60CHH 2240 1282.7 144 2131 48 33 2350 48 33 16 153
＊  注：单排球外齿回转支承各个型号承载曲线见下表
| 2625
传递价值    驱动未来》》》

总高度
mm H
内圈安装孔    外圈安装孔
分度圆
D2
数量
n2
规格
d2
分度圆
D1
数量
n1
规格
d1
1 SSN0250/25CWH 250 25.5 60 303 15 18 202 12 M16
2 SSN0400/25BWH 400 47.5 70 457 20 22 343 16 M16
3 SSN0410/20CHW 410 26.1 40 460 24 M12 360 24 13.5
4 SSN0500/25BHHⅡ 500 77.5 80 566 20 18 434 20 18
5 SSN0500/32BHH 500 77 80 434 20 Φ18 566 20 18
6 SSN0502/20CHH 502 36.7 64 575 36 13 455 36 13
7 SSN0545/25CHW 545 78.2 80 566 20 18 434 20 18
8 SSN0630/25BHH 630 100.8 80 696 24 18 564 24 18
9 SSN0710/32CWH 710 99.8 80 644 30 M20 776 30 22
10 SSN0800/32CHW 800 130.2 80 866 30 M20 732 30 22
11 SSN0900/32CHW 900 147.4 80 964 30 M20 836 30 22
12 SSN1000/32CWW 1000 255.5 106 1078 36 M20 922 36 M20
13 SSN1000/40AHH 1000 234 100 922 36 Φ22 1078 36 22
14 SSN1120/40BWW 1120 267.5 100 1198 36 M20 1042 36 M20
15 SSN1250/45BWH 1250 381.8 110 1337 40 M24 1163 40 26
动力头·压路机·门式港机
应用领域
＊  注：单排球无齿回转支承各个型号承载曲线见下表
| 3635

mm H
内圈安装孔    外圈安装孔
齿轮
模数 齿数分度圆
D2
数量
n2
规格
d2
分度圆
D1
数量
n1
规格
d1
1 SDM0648/22AHW 648 227 110 568 24 18 710 30 M20 10 79
2 SDM0726/22AHW 726 203 105 648 24 22 784 30 M20 10 84
3 SDM0730/22CHW 730 154.8 100 680 38 22 780 38 M20 10 84
4 SDM0785/22CHW 785 206.1 105 708 30 22/33 850 30 M20 10 90
5 SDf1000/32AWH 1000 350.1 130 922 36 M20 1078 36 22 10 83
6 SDF1327/40CHH 1327 639.4 160 1242 60 26 1412 60 26 12 95
7 SDm1390/40CHH 1390 789.1 163 1280 58 33 1495 60 33 10 157
8 SDF1530/32CWH 1530 758.8 152 1458 60 M24 1632 35 26 16 83
9 SDF1530/40CWH 1530 867.5 178 1458 50 M24 1632 37 26 16 84
10 SDF1676/32CHH 1676 955.2 160 1562 60 33 1788 42 33 16 90
11 SDF1708/35CHH 1708 1025.5 165 1594 60 33 1820 42 33 16 92
12 SDm1750/50CHH 1750 1266.4 178 1642 60 36 1872 60 M33 14 141
13 SDf1795/40CHH 1795 1276.5 174 1670 44 33 1920 44 33 16 96
14 SDM1800/35AHH 1800 836.35 143 1710 68 33 1890 68 33 12 165
| 4039
传递价值    驱动未来》》》
索特传动回转支承产品手册
三一传动

mm H
内圈安装孔    外圈安装孔
齿轮
模数 齿数分度圆
D2
数量
n2
规格
d2
分度圆
D1
数量
n1
规格
d1
15 SDF1900/40AHH 1900 1241.1 168 1800 54 33 2000 54 33 12 139
16 SDF1900/45CHH 1900 1180.6 178 1800 84 33 2000 82 33 14 120
17 SDF2180/70CWH 2180 3111.8 350 2048 72 M36 2319 69 M30 16 118
18 SDf2215/50CHH 2215 1721.5 205 2110 80 33 2320 78 33 16 123
19 SDf2225/50CHH 2225 1826.9 205 2110 60 39 2340 58 39 16 123
20 SDF2240/60CHH 2240 2247.1 220 2110 84 39 2370 70 42 14 141
21 SDM2334/45CHW 2334 1775.1 185 2215 64 M30 2436 68 39 20 128
22 SDf2411/50CHW 2411 1993.2 203 2300 64 39 2520 82 M36 16 135
23 SDF2420/57CHH 2420 2304.4 233 2300 92 39 2540 82 39 16 135
24 SDM2778/45CHW 2778 2856 195 2665 96 M36 2885 96 M36 22 140
25 SDF2980/50CWW 2980 2796.8 195 2860 90 M36 3100 94 M36 20 135
26 SDf3350/70CHH 3350 5165.3 264 3200 128 39 3500 126 39 20 149
序号 7、SDM1390/40CHH 承载曲线 序号 8、SDF1530/32CWH 承载曲线
| 4241
传递价值    驱动未来》》》

n2
规格
d2
分度圆
D1
数量
n1
规格
d1
1 STm1600/25CHHⅢ 1600 25 850.3 160 1495 60 30 1720 60 30 12 150
2 STm1800/32CHHⅢ 1800 32 1368.6 182 1671 60 36 1946 60 36 16 128
3 STm2000/32CHH 2000 32 1524.3 181 1866 60 30 2141 60 33 16 140
4 STm2000/25CHH 2000 25 1169.5 147 1885 60 33 2125 60 33 12 186
5 STm2240/32CHH 2240 32 1476.3 165 2116 80 36 2389 80 36 14 178
6 STm2300/32CHH 2300 32 1828 182 2163 78 39 2450 78 39 12 214
7 STM2450/40CHH 2450 40 2598.2 220 2312 80 39 2621 80 39 20 137
8 STM2455/45CHH 2455 45 2667.9 231 2312 90 39 2621 90 39 20 137
9 STm2500/45CHH 2500 45 3204.1 231 2325 68 52 2695 68 52 18 157
10 STm2500/32CHH 2500 32 2090.9 181 2360 80 39 2660 80 39 14 198
起重机·履带吊·塔机·门座式港机
应用领域

mm H
内圈安装孔    外圈安装孔
齿轮
模数 齿数分度圆
D2
数量
n2
规格
d2
分度圆
D1
数量
n1
规格
d1
11 STM2505/50AHH 2505 50 3867.9 270 2325 68 52 2714 68 52 18 158
12 STM2600/40CHH 2600 40 3787.9 248 2424 72 52 2812 72 52 20 147
13 STM2605/45CHH 2605 45 2959.6 231 2447 90 45 2787 90 φ45 18 161
14 STM2615/32AHH 2615 32 3014.3 196 2419 84 45 2812 84 φ45 16 183
15 STM2650/50CHW 2650 50 5201.5 326 2426 78 52 2807 78 M48 20 147
16 STm2660/36CHH 2660 36 2249.3 190 2516 84 39 2810 84 39 14 208
17 STM2930/50CHH 2930 50 6319.7 315 2711 72 56 3186 72 56 20 166
18 STM3005/50CHH 3005 50 8637.5 403 2781 72 56 3256 72 56 20 170
19 STM3150/50BHH 3150 50 4992.2 268 2958 72 45 3342 72 45 20 174
20 STM3550/50BHH 3550 50 5674.5 270 3358 72 45 3742 72 45 20 194
序号 1、STm1600/25CHH Ⅲ承载曲线 序号 2、STm1800/32CHH Ⅲ承载曲线
序号 3、STm2000/32CHH 承载曲线
序号 5、STm2240/32CHH 承载曲线
序号 7、STM2450/40CHH 承载曲线

总重量 /
g
总高度
mm H
内圈安装孔    外圈安装孔
齿轮
模数 齿数分度圆
D2
数量
n2
规格
d2 分度圆 数量
n1
规格
d1
1 STF1705/32CWH 1705 1285 183 1600 n2 d2 1840 72 30 16 90
2 STF1778/32CHH 1778 1702.1 210 1600 33 1920 1920 48 33 16 90
3 STF1890/40CWH 1890 2773.3 265 1716 M30 2080 2080 72 33 20 76
4 STF2000/36AHH 2000 1679.7 192 1851 36 2138 2138 24 36 16 107
5 STf2150/45CWH 2150 2369.2 231 2010 M36 2315 2315 28 39 16 117
6 STf2240/45AHH 2240 2471.8 231 2085 33 2395 2395 52 33 16 121
7 Stf2250/45AHH 2250 2729 261 2095 39 2415 2415 52 36 18 107
8 STF2300/45AHH 2300 2552.4 231 2141 φ36 2459 2459 52 36 16 125
9 STf2500/45AHH 2500 2681.7 231 2341 39 2655 2655 30 M24 18 122
10 STF3175/50CHH 3175 4466.2 268 2979 39 3344 3344 108 39 20 141
挖掘机·桩机·起重机·履带吊·门座式港机
序号 1、STF1705/32CWH 承载曲线
序号 3、STF1890/40CWH 承载曲线
序号 5、STf2150/45CWH 承载曲线

总重量
Kg
总高度
mm
H
内圈安装孔    外圈安装孔
分度圆
D2
数量
n2
规格
d2 分度圆 数量
n1
规格
d1
1 STN0710/25CWH 710 292.1 148 608 28 22 815 28 22
2 STN0827/25CWH 827 397.9 163 721 38 26 948 38 26
3 STN0935/25CWH 935 463.4 163 822 36 M24 1048 36 26
4 STN0970/36CWH 970 690.81 190 833 40 M30/φ33 1110 40 φ33
5 STN1095/36CWH 1095 866.6 215 953 48 30 1240 48 30
6 STN1095/36CWH 1095 881.3 215 953 40 30 1240 40 30
7 STN1120/32CWH 1120 673.3 182 944 40 26 1240 40 26
8 STN1108/36CWH 1180 871 215 953 48 M30 1240 48 Φ30
9 STN1250/40CWH 1250 1255.5 220 1094 36 39 1426 36 39
10 STN1400/40CWH 1400 1328.612 220 1257 50 M36 1555 50 φ39
掘进机·其他
应用领域
＊  注：三排柱无齿回转支承各个型号承载曲线见下表
| 5453